
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 21.10.2008 nr 1125 

Volituste andmine lepingu lõpetamiseks 

Tartu Linnavalitsuse 14. aprilli 2008 korralduse nr 436 alusel sõlmiti Kirsi tänav 3T kinnistu 
koormamiseks isikliku kasutusõiguse seadmise leping ja asjaõigusleping. Nimetatud lepingu alusel 
seatud isiklik kasutusõigus kanti kinnistusraamatusse. 

Tartu Linnavalitsus tunnistas 20. mai 2008 korraldusega nr 580 kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 14. 
aprilli 2008 korralduse nr 436. Korralduse kehtetuks tunnistamine annab õiguse lõpetada 24. 
aprillil 2008 leping NATRR 1294/2008 ja selle alusel ekslikult seatud isikliku kasutusõiguse Kirsi 
tänav 3T kinnistule (registriosa nr 5133803). Isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu lõpetamiseks 
ja kande kustutamiseks kinnistusraamatust tuleb anda volitused kokkulepete sõlmimiseks. Elion 
Ettevõtted Aktsiaselts on avaldanud valmisolekut vastavate kokkulepete sõlmimiseks. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja p 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Volitada linnaplaneerimise ja maakorralduse osakonna juhataja Urmas Ahven'at Tartu linna 
nimel lõpetama 24.04.2008 sõlmitud isikliku kasutusõiguse seadmise lepingut ja asjaõiguslepingut 
ning kustutada Kirsi tänav 3T kinnistule seatud isikliku kasutusõiguse kanne kinnistusraamatust. 

2. Korraldus jõustub 22. oktoobril 2008. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

/v / 

Jüri Mölder 
Linnasekretär 

(/ 

Skaneeritud: 28.01.13 


